２０２０年０１月０８日

VITA 関係者各位

VITA 倶楽部株式会社

VITA TEST LAUNCH DAY(VITA 専有タイヤテスト走行)申し込みに関して

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てに預かり厚くお礼申し上げます。

２０２０年度住友ゴム工業株式会社様のご協賛により７サーキット(十勝スピードウェイ・ツインリンクもて

ぎ・筑波サーキット・富士スピードウェイ・鈴鹿サーキット・岡山国際サーキット・オートポリス)にて

VITA の専有走行を設けさせていただきました。

その日程は下記の通りとなります。(走行代はかかりません。)

また、VITA 倶楽部株式会社より専有走行日にレース経験者を対象として、試乗体験を設けさせていただきま

す。VITA-01 にご興味のある方は是非お試しください。

敬具

記

・十勝スピードウェイ  ：４月２５日(土)

・ツインリンクもてぎ  ：２月８日 (土）   ・１０：１５〜  ・１１：４５〜

・筑波サーキット    ：２月９日  (日)   ・１４：００〜  ・１５：００〜

・富士スピードウェイ  ：１月２６日(日)   ・１４：１０〜  ・１５：３０〜

・鈴鹿サーキット    ：２月１５日(土)

・岡山国際サーキット  ：２月１日 （土）   ・１３：４０〜  ・１５：５０〜

・オートポリス     ：１月１８日(土）   ・１０：００〜  ・１４：３０〜

※体験試乗はお一人につき１セッションとします。料金は¥25,000(税抜)とします。

(クラッシュ時等の修理代は除く。各サーキットにつき先着４人までとします。)

※専有走行会の対象参加車両は DIREZZA V01 を装着した VITA-01 となります。

※サーキットによっては入場料の発生する場合がございます。

※走行中における事故や怪我などに関しては全て自己責任となります。(申し込みと別途、誓約書の記載必要)

--------------------------------------------------------------------------------------------

専有走行会申し込み

参加予定車両 □ 試乗レンタル     □ マイカー(ゼッケン#      )

氏名 住所
フリガナ 〒

JAF ライセンスの有無 有  ・  無 緊急連絡先：    (      )

サーキットライセンスの有無 有  ・  無    サーキット名：

体験試乗希望者はレース歴 申込サーキット(複数可)

・十勝スピードウェイ・ツインリンクもてぎ・筑波サーキット

・富士スピードウェイ・鈴鹿サーキット・岡山国際サーキット・オートポリス

<申込先>

VITA 倶楽部株式会社
〒513-0825 鈴⿅市住吉町 5769-8
TEL:059-379-9011  FAX:059-993-7190  Mail:vita@vita-club.co.jp

受付⽇